第１号様式（第７条関係）

広報みさわ広告掲載申込書

令和  年 月 日

三沢市長 殿

下記のとおり、広報みさわへの広告掲載を申し込みます。

１ 申込者

住所（所在地）

会社名（団体名）

代表者名

担当者名  連絡先

２ 掲載を希望する号

       年   月号 （から    年    月号まで）

３ 掲載を希望する規格（該当するものの□欄をチェックしてください）

  □ １号広告 （縦 45mm、横 180mm）

□ ２号広告 （縦 45mm、横 85mm）

４ 掲載広告案（別紙可）